

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

MÊS/ANO DA COMPRA: 9/2020

Órgão Requirante GABINETE DO PREFEITO	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra Valor referente a seguro obrigatório do veículo utilizado pelo gabinete do prefeito.	
Fornecedor DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 01.935.819/0001-03
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Seguro obrigatório veículo Renault Fluence DYN20A, placas IXG 3312 -	UN 5,21 1,0000 5,21
Total da Compra 5,21	
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer	
Fornecedor MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 09.131.909/0003-15
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Gasolina comum -	L 189,71 1,0000 189,71
Total da Compra 189,71	
Órgão Requirante FUMDICA - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra Prestação de serviço de atendimento integral ao adolescente encaminhado pelo Município, conforme Mandado de B	
Fornecedor INSTITUTO LAR BOM ABRIGO GESSY DE VIEGGER FERREIRA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 90.743.436/0001-63
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Prestação de serviço - de atendimento integral ao adolescente encaminhado pelo Município, para os meses de outubro à dezembro de 2020	UN 3.500,00 3,0000 10.500,00
Prestação de serviço - de atendimento integral ao adolescente encaminhado pelo Município, para o período de 15 à 30 de setembro de 2020	UN 1.750,00 1,0000 1.750,00
Total da Compra 12.250,00	
Órgão Requirante SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CNPJ 01.611.828/0001-49
Objeto da Compra Aquisição de 01 (uma) recarga de gás de 13kg a qual será utilizada na cozinha do prédio do Centro Administrat	
Fornecedor RÄDER & CIA LTDA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 89.316.533/0001-90
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Gás 13 Kg -	UN 79,00 1,0000 79,00
Total da Compra 79,00	
Objeto da Compra Manutenção de Extintores de Incêndio: 01 PP 4 kg, 02 PP 6 kg, 01 CO2 6kg e 02 AGP 10 l, instalados junto ao P	
Fornecedor LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 02.921.197/0001-27
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Manutenção de extintores -	UN 214,00 1,0000 214,00
Total da Compra 214,00	
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer	
Fornecedor MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro 09.131.909/0003-15
Descrição do Produto	Unid. Preço Unitário Quantidade Valor Total
Gasolina comum -	L 116,50 1,0000 116,50

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Total da Compra	116,50				
Objeto da Compra Prestação de serviço para elaboração do Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho - LTCAT, e Laudo T					
Fornecedor	MASTERPLAN LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.366.026/0001-01		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Elaboração de Laudo - Técnico das Condições de Trabalho - LTCAT, e Laudo Técnico Pericial de Enquadramento de Adicionais de Insalubridade e Periculosidade		UN	2.990,00	1,0000	2.990,00
Total da Compra	2.990,00				
Órgão Requiritante SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA		CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria na área de patrimônio, através de c					
Fornecedor	INSTITUTO GAMMA DE ASSESSORIA A ÓRGÃOS PÚBLICOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.484.706/0001-39		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -		UN	450,00	4,0000	1.800,00
Total da Compra	1.800,00				
Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para o conserto do nobreak NHS Premium, patrimônio nº 2208, de uso do Setor					
Fornecedor	CADONA E LUNARDI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	08.735.676/0001-35		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -		UN	100,00	1,0000	100,00
Total da Compra	100,00				
Objeto da Compra Aquisição de eventuais materiais necessários para o conserto do nobreak NHS Premium, patrimônio nº 2208, de u					
Fornecedor	CADONA E LUNARDI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	08.735.676/0001-35		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Aquisição de eventuais materiais -		UN	300,00	1,0000	300,00
Total da Compra	300,00				
Objeto da Compra Aquisição de tonner para ser utilizado na impressora HP Laser MFP 135w, patrimônio nº 7234 utilizada junto ao					
Fornecedor	SYSTEMSUL INFORMÁTICA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.582.316/0001-52		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Cartucho de tonner - HP Laser Jet 105 A preto		UN	365,00	5,0000	1.825,00
Total da Compra	1.825,00				
Objeto da Compra Valor referente a de inscrição no Curso ONLINE "ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO 2021" a ser realizado nos dias 22 e 2					
Fornecedor	DPM EDUCAÇÃO LTDA.	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	13.021.017/0001-77		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Inscrição -		UN	389,00	1,0000	389,00
Total da Compra	389,00				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer					
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -		L	149,54	1,0000	149,54

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Gasolina comum -	L	43,42	1,0000	43,42
Total da Compra				192,96

Órgão Requisitante OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra Aquisição de peça para o conserto da motoniveladora Caterpillar 120K, ano 2013, patrimônio nº 4687, pertencen				
Fornecedor GHIGGI MÁQUINAS RODOVIÁRIAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.748.296/0001-59		
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Engrenagem - cod. 8D8787	UN	685,00	1,0000	685,00
Total da Compra				685,00

Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do trator de esteiras Komatsu D41E, ano 2002, patrimônio nº 2315, pertence				
Fornecedor GHIGGI MÁQUINAS RODOVIÁRIAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.748.296/0001-59		
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Link master L.H lado do pino (cód. 124-32-08010) -	UN	275,00	2,0000	550,00
Link master R.H lado do pino (cód. 124-32-08020) -	UN	275,00	2,0000	550,00
Parafuso - Ref. 1243253350	UN	25,00	2,0000	50,00
Anel de borracha (cód. 14X-27-00120) -	UN	650,00	2,0000	1.300,00
Parafuso - Ref. 1243253360	UN	25,00	2,0000	50,00
Parafuso - Ref. 0101082470	UN	10,00	2,0000	20,00
Tampa tanque hydr. kom D4 (cód. 14X-60-11130) -	UN	110,00	1,0000	110,00
Pastilha freio KD41 (cód. 124-22-53280) -	UN	210,00	8,0000	1.680,00
Pinhão - Ref. 1242751212	UN	986,55	2,0000	1.973,10
Bucha - Ref. 1243253240	UN	190,00	1,0000	190,00
Rolamento - Ref. 1242751431	UN	450,00	1,0000	450,00
Rolamento - Ref. 1242751420	UN	147,24	1,0000	147,24
Rolamento - Ref. 1242751412	UN	225,00	1,0000	225,00
Total da Compra				7.295,34

Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do alternador do caminhão MB 1620, classic, ano 2009, placas IPY 9819, pat				
Fornecedor DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64		
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Regulador de voltagem -	UN	196,00	1,0000	196,00
Rotor alternador -	UN	453,00	1,0000	453,00
Total da Compra				649,00

Objeto da Compra Aquisição de peça para o conserto do alternador do trator pá carregadeira Case modelo W20E, ano 1999, patrimô				
Fornecedor DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64		
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Anel ajuste do rolamento -	UN	12,00	1,0000	12,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Rolamento duplo -	UN	93,00	1,0000	93,00
Rolamento 035 -	UN	380,00	1,0000	380,00
Regulador de voltagem -	UN	137,00	1,0000	137,00
Parafuso alternador -	UN	9,00	2,0000	18,00
Total da Compra				640,00

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviços conserto de alternadores -		h	98,00	1,0000
Total da Compra				98,00

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc				
Fornecedor	PEMAC - COM.DE MÁQUINAS SANTA LUZIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.966.391/0001-96	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Calço de ajuste 2G-6794 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	6,95	4,0000
Calço da lamina 178-1688 Calço de ajuste 2G-6794 -		UN	5,95	2,0000
Calço da lamina 178-1686 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	5,95	2,0000
Calço da lamina 178-8455 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	5,95	2,0000
Calço da lamina 2G-3219 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	2,95	4,0000
Calço da lamina 2G-3221 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	3,95	4,0000
Calha (bronze) da lamina 178-1686 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	5,95	4,0000
Calço (bronze) gira circulo 5t-2925 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	74,95	4,0000
Calço de ajuste GG-4848 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	24,95	4,0000
Calço de ajuste 2G-6793 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	9,95	4,0000
Calço da lamina 5D-6644 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	5,90	4,0000
Calço da lamina 163-6074 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -		UN	4,95	2,0000
Total da Compra				587,80

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais destinados a Defesa Civil e materiais div				
Fornecedor	TUBOLAJE - TUBOS E VIDROS LTDA - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.655.417/0001-18	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Tubo de concreto simples, DN (Diâmetro nominal) 50cm x 1,00 MT (comprimento), junta macho/femea -		UN	52,00	66,0000
Tubo de concreto simples, DN (Diâmetro nominal) 50cm x 1,00 MT (comprimento), junta macho/femea -		UN	52,00	32,0000
Total da Compra				5.096,00

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	TORNEARIA CASCAVEL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.101.575/0001-17	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	85,00	3,5000	297,50
Prestação de serviços de solda mig -	h	90,00	1,0000	90,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	85,00	15,0000	1.275,00
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -	h	80,00	10,0000	800,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	85,00	5,0000	425,00
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -	h	80,00	10,0000	800,00
Prestação de serviços de solda mig -	h	90,00	9,0000	810,00
Prestação de serviços de solda mig -	h	90,00	10,0000	900,00
Prestação de serviços de solda mig -	h	90,00	15,0000	1.350,00
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -	h	80,00	15,0000	1.200,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	85,00	15,0000	1.275,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	85,00	30,0000	2.550,00
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -	h	80,00	5,0000	400,00
Prestação de serviços de solda mig -	h	90,00	15,0000	1.350,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica em caminhões -	h	85,00	15,0000	1.275,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica em caminhões -	h	85,00	5,0000	425,00
Prestação de serviços de solda mig -	h	90,00	5,0000	450,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	85,00	5,0000	425,00
Prestação de serviços para torno, fabricação, conserto e manutenção de máquinas e equipamentos -	h	80,00	3,0000	240,00
Prestação de serviços de solda mig -	h	90,00	4,0000	360,00
Prestação de serviços de manutenção mecânica de máquinas pesadas e equipamentos agrícolas (motoniveladora, retroescavadeira, pá carregadeira trator john Deere, Ford 8030, Case, New Holland e outros equipamentos agrícolas) -	h	85,00	10,0000	850,00
Total da Compra				17.547,50

Objeto da Compra Prestação de serviço de conserto do radiador de agua Rolo Compactador Vibratório Autopropulsado Marca Muller,				
Fornecedor	VALMIR PERSCH WENDT	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.930.439/0001-77	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviços -		UN	170,00	1,0000
Total da Compra	170,00			

Objeto da Compra Contratação de empresa para a realização dos serviços de coleta, transporte e destinação final dos resíduos s				
Fornecedor	SIMPEX SERVIÇOS DE COLETA TRANSPORTE E DESTINO FINAL I	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.734.631/0001-83	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviço de coleta de lixo dos resíduos sólidos urbanos na cidade de Nova Ramada -		mês	3.873,24	3,0000
Prestação de serviço de transporte do lixo de resíduos sólidos urbanos na cidade de Nova Ramada -		mês	4.197,84	3,0000

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Prestação de serviço de destinação final de lixo dos resíduos sólidos urbanos na cidade de Nova Ramada -	mês	4.059,75	3,0000	12.179,25
Total da Compra		36.392,49		
Objeto da Compra Aquisição de peça para conserto do motor de partida do rolo compactador vibratório marca Muller Wap 70, ano 2				
Fornecedor	VESAL - VEICULOS SANTO AUGUSTO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	89.758.981/0001-44	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Automático motor de partida -		UN	320,00	1,0000
Total da Compra		320,00		
Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do veículo Chevrolet S10, ano 2015, placas IXC2897, patrimônio nº 6097, per				
Fornecedor	VESAL - VEICULOS SANTO AUGUSTO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	89.758.981/0001-44	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Material de limpeza -		UN	30,00	1,0000
Atuador da embreagem -		UN	679,00	1,0000
Fluido do freio Dot4 -		UN	28,00	2,0000
Total da Compra		765,00		
Objeto da Compra Valor referente a recarga de 01 cilindro de oxigênio de 7m³, para uso da oficina mecânica, na manutenção das				
Fornecedor	EXTINGASES COMÉRCIO E TRANSPORTE DE GASES LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.099.812/0001-52	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Oxigenio p/ solda 7 m³ -		m³	25,00	7,0000
Total da Compra		175,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc				
Fornecedor	VLK STRAZZABOSCO TRATORPEÇAS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	08.219.777/0001-53	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Cilindro caçamba-009 Ref. 219002213 Retro Escavadeira Randon Ano 2013 -		UN	2.419,98	1,0000
Parafuso navalha 232-70-12450 Motoniveladora Komatsu Gd555-3 Ano 2010 -		UN	2,00	70,0000
Parafuso lamina 01010-81025 Motoniveladora Komatsu Gd555-3 Ano 2010 -		UN	4,00	20,0000
Porca da telha 124-32-53220 Trator Esteira Komatsu D41e Ano 2002 -		UN	2,49	50,0000
Dente navalha ref. 85801096 (concha traseira) Retro Escavadeira New Holland Lb90 Ano 2010 -		UN	36,99	4,0000
Total da Compra		2.912,44		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de recapagens e vulcanizações de pneus de				
Fornecedor	J.B.V. COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	13.624.920/0001-22	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Vulcanização corte 5cm Pneu 1400/24 -		UN	200,00	5,0000
Total da Compra		1.000,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	15.608.150/0001-50	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Filtro Hidráulico 218004409-RA Retroescavadeira Randon, Ano 2019 -	UN	190,00	2,0000	380,00
Total da Compra		380,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc				
Fornecedor	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	15.608.150/0001-50	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Guia do gira circulo 23B-70-31331 Motoniveladora Komatsu Gd555-3 Ano 2010 -	UN	70,00	4,0000	280,00
Guia do gira circulo 23B-735-3320 Motoniveladora Komatsu Gd555-3 Ano 2010 -	UN	89,00	4,0000	356,00
Calha (bronze) da lamina 5T-8366 Motoniveladora Cat 120k Ano 2013 -	UN	30,00	4,0000	120,00
Parafuso telha 205-32-51121 Trator Esteira Komatsu D41e Ano 2002 -	UN	4,00	50,0000	200,00
Total da Compra		956,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	15.608.150/0001-50	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Elemento filtro do ar - Yundai ref. original 11EM-21051 Hyundai HL 757-7 ano 2009 -	UN	50,00	2,0000	100,00
Filtro de ar interno original 87577656 Escavadeira New Holland E 175C 2015 -	UN	37,00	2,0000	74,00
Filtro de ar (Hyundai) 11EM-21041 Hyundai HL 757-7 ano 2009 -	UN	130,00	2,0000	260,00
Filtro de ar interno ref. n° original 600-185-3120 Motoniveladora Komatsu Gd 555-3 Ano 2010 -	UN	44,00	2,0000	88,00
Filtro do ar externo (New Holland LB90), referência n° original 71102626 -	UN	60,00	2,0000	120,00
Filtro de ar externo original 87577657 Escavadeira New Holland E 175C 2015 -	UN	81,00	2,0000	162,00
Filtro do hidráulico (New Holland LB90), referência n° original 84226272 -	UN	250,00	2,0000	500,00
Total da Compra		1.304,00		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	LR REUTER AUTOPEÇAS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.187.916/0001-77	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Filtro lubrificante n° 90544/8800/1 -	UN	60,00	3,0000	180,00
Filtro de ar condicionado AK 35453 (Micron Air) MB 2729K, ano 2014 -	UN	40,00	2,0000	80,00
Filtro da transmissão (New Holland LB90), referência n° original 71104191 -	UN	100,00	1,0000	100,00
Filtro transmissão n° 714-07-28700 Motoniveladora Komatsu Gd 555-3 Ano 2010 -	UN	400,00	2,0000	800,00
Filtro lubrificante ref. Tec fil PSL 280 Retro New Holland Lb90 Ano 2010 -	UN	18,89	2,0000	37,78
Filtro do diesel 87638196 Escavadeira New Holland E 175C 2015 -	UN	249,10	3,0000	747,30
Total da Compra		1.945,08		
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	SANEX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	04.341.779/0001-60	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Filtro de ar original GM93276069 chevrolet S10 ano 2015 -	UN	21,97	2,0000	43,94
Filtro do diesel original 84348882 Escavadeira New Holland E 175C 2015 -	UN	39,90	3,0000	119,70

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Filtro óleo lubrificante original (MB ANO 2014) A9061840325Z65001 -	UN	21,93	2,0000	43,86
Filtro ar externo ref. C23610 -	UN	60,00	2,0000	120,00
Filtro ar interno ref. CF600/1 -	UN	24,75	2,0000	49,50
Filtro diesel c/separador de agua nº 218002539 ref. PSD 530/1 -	UN	23,70	3,0000	71,10
Filtro do ar externo original (MB ano 2014) AG 345280306 -	UN	70,00	2,0000	140,00
Filtro ar ref. XL2105 Kombi ano 2010/2011 -	UN	22,00	3,0000	66,00
Filtro óleo lubrificante ref. TEC FIL PSL77 RENAULT LOGAN 2010 -	UN	10,00	2,0000	20,00
Filtro de ar condicionado ref. TEC FIL ACP843 chevrolet S10 ano 2015 -	UN	14,11	2,0000	28,22
Filtro lubrificante ref. nº original 84228488 ou tec fil psl 283 Escavadeira Hidraulica New Holland E 175 -	UN	30,00	4,0000	120,00
Filtro diesel com separador de agua ref. Racor R90-10M Cavalo Mecanico Volvo Vm 330 -	UN	42,00	2,0000	84,00
Filtro hidráulico -rolo Wap 70, 2004, Ref. nº original case E097543 -	UN	62,00	1,0000	62,00
Filtro lubrificante (ref. TecFil PSL 619) Montana 2011 -	UN	7,00	2,0000	14,00
Filtro do ar ref. TEC Fil AR 7705 RENAULT LOGAN 2010 -	UN	32,00	2,0000	64,00
Filtro Lubrificante (ref. TecFil PSL 280) trator esteira komatsu D41E -	UN	19,73	2,0000	39,46
Filtro do óleo diesel - Yundai ref. nº original 11LD-70010 Hyundai HL 757-7 ano 2009 -	UN	150,00	2,0000	300,00
Total da Compra		1.385,78		

Objeto da Compra Manutenção de Extintores de Incêndio: 01 PP ABC 04 Kg, 01 PP BC 04 Kg, 01 PP BC 8kg e 01 PP BC 12 kg, instala				
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Manutenção de extintores -		UN	165,00	1,0000
Total da Compra	165,00			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Gasolina comum -		L	130,61	130,61
Total da Compra	130,61			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras e protetores para uso nos veículos e				
Fornecedor	NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	27.879.590/0001-20	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Pneu borrachudo 295x80x22.5 -		UN	1.389,00	11.112,00
Total da Compra	11.112,00			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	MESAL COMERCIO PEÇAS AUTOMOTIVAS E PRESTAÇÃO DE SEF	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	00.489.660/0001-88	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviços de manutenção mecânica de veículos leves, camionete, kombi e outros -		h	74,00	444,00
Prestação de serviços conserto motores de partida -		h	98,00	196,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Total da Compra	640,00				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc					
Fornecedor	AUTO PEÇAS E TRANSPORTES GOTtert LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	88.515.028/0001-02		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Mola trazeira 1ª folha Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	294,00	8,0000	2.352,00
Total da Compra	2.352,00				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos					
Fornecedor	KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	24.939.652/0001-54		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Agente líquido redutor de emissão de óxidos de nitrogênio (ARLA 32), em balde de 20 litros -		BD	47,00	10,0000	470,00
Total da Compra	470,00				
Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para retirada e colocação da bomba submersa patrimônio nº 4304 da Localidad					
Fornecedor	ROSIMAR BONES EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	31.440.832/0001-52		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -		UN	950,00	1,0000	950,00
Total da Compra	950,00				
Objeto da Compra Aquisição de peças destinadas ao conserto do sistema de embreagem do Caminhão Mercedes Benz PAC2 Atron 2729k					
Fornecedor	MECASUL AUTO MECÂNICA SA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	88.616.776/0006-96		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Arruela - de ajuste cod N000988036100		UN	45,00	2,0000	90,00
Articulação - da barra cod A0009968545		UN	249,00	1,0000	249,00
Kit embreagem - cod A0252500001		UN	3.350,00	1,0000	3.350,00
Anel - trava - aço cod. N912009035100		UN	28,00	2,0000	56,00
Bucha da alavanca - cod A0029921501		UN	55,00	2,0000	110,00
Total da Compra	3.855,00				
Objeto da Compra Aquisição de peças para o conserto do caminhão MB 1620, ano 2009, placas IPY 9819, patrimônio nº 428, pertenc					
Fornecedor	MECASUL AUTO MECÂNICA SA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	88.616.776/0006-96		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Junta - do diferencial HL5		UN	22,00	1,0000	22,00
Rolamento - 32020X		UN	165,00	2,0000	330,00
Total da Compra	352,00				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc					
Fornecedor	KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTD	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	36.475.743/0001-65		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Bandeja de suspensão completa lado direito Renault Logan Ano 2010/2011 -		UN	174,26	2,0000	348,52
Bandeja de suspensão completa lado esquerdo Renault Logan Ano 2010/2011 -		UN	162,37	2,0000	324,74

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Coxim amortecedor dianteiro com rolamento Renault Logan Ano 2010/2011 -	UN	99,95	4,0000	399,80
Bieletas da suspensão dianteira Renault Logan Ano 2010/2011 -	UN	63,20	4,0000	252,80
Buchas centrais da barra estabilizadora dianteira Renault Logan Ano 2010/2011 -	UN	17,53	4,0000	70,12
Terminal da direção lado esquerdo Renault Logan Ano 2010/2011 -	UN	95,87	1,0000	95,87
Pastilha de freio dianteira Renault Logan Ano 2010/2011 -	KIT	68,09	1,0000	68,09
Sapata freio traseiro Renault Logan Ano 2010/2011 -	UN	177,61	2,0000	355,22
Total da Compra		1.915,16		

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos

Fornecedor	Dilomar Martins Freitas-ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.215.636/0001-74	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Filtro do óleo da direção (referência Tec Fil PH 346) Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -	UN	4,70	3,0000	14,10
Filtro do ar interno MB 2729 Referencia TECFIL ASR 839 L1/78141 MB 2729K ano 2014 -	UN	23,85	2,0000	47,70
Filtro do ar condicionado Nº Original 7T-7358 CAT motoniveladora cat 120k ano 2013 -	UN	152,99	2,0000	305,98
Filtro do óleo diesel (Ref. TecFil PSD 460/1) Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -	UN	30,35	10,0000	303,50
Filtro de ar externo ref. nº original 600-185-3110 Motoniveladora Komatsu Gd 555-3 Ano 2010 -	UN	71,99	2,0000	143,98
Filtro Lubrificante Ref. TEC FIL PSL 417 motoniveladora cat 120k ano 2013 -	UN	34,87	2,0000	69,74
Filtro do Diesel original com separador de água CAT AR 0762 motoniveladora cat 120k ano 2013 -	UN	48,99	2,0000	97,98
Filtro do Diesel original Hyundai 11 LD-20250 Hyundai HL 757-7 ano 2009 -	UN	97,57	3,0000	292,71
Filtro óleo lubrificante ref. Tec. Fil PSL 301 Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -	UN	23,50	10,0000	235,00
Filtro diesel original (MB, ano 2014) A9060920305(KX67/2) -	UN	34,69	2,0000	69,38
Filtro do diesel com separador de agua original MB, ano 2014, A9584770015KZ -	UN	47,99	2,0000	95,98
Filtro lubrificante ref. PSL562 Kombi ano 2010/2011 -	UN	11,20	3,0000	33,60
Filtro diesel ref. original VOLVO 22095097 Cavallo Mecanico Volvo Vm 330 -	UN	78,90	3,0000	236,70
Filtro de ar - D41E ref. nº original 6001816730 trator esteira komatsu D41E -	UN	35,99	2,0000	71,98
Filtro de ar - D41E ref. nº original 6001816830 trator esteira komatsu D41E -	UN	97,99	2,0000	195,98
Filtro do ar (referência FIL FILTER ZP 3010) Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -	UN	53,99	4,0000	215,96
Filtro do diesel com separador de água (New Holland LB90), referência nº original 84993233 -	UN	23,69	2,0000	47,38
Filtro do diesel com separador de água CAT ref. Nº 326/1644 motoniveladora cat 120k ano 2013 -	UN	99,89	2,0000	199,78
Filtro de ar ref. Tec fil ARS 9840 Cavallo Mecanico Volvo Vm 330 -	UN	96,99	3,0000	290,97
Total da Compra		2.968,40		

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc

Fornecedor	Dilomar Martins Freitas-ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.215.636/0001-74	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Bomba d'água motor cumins (dois parafuso) caminhão MB 1620 ano 2009 classic -	UN	444,97	1,0000	444,97
Mola mestre da tração com cavaletes caminhão mb 1620 ano 2009 classic -	UN	266,99	15,0000	4.004,85

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Total da Compra	4.449,82				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc					
Fornecedor	GIOVANI COELHO DE SOUZA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	14.270.006/0001-93		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Espelho retrovisor lado esquerdo caminhão cavalo mecanico volvo ano 2013 -		UN	488,98	1,0000	488,98
Espelho retrovisor lado direito caminhão cavalo mecanico volvo ano 2013 -		UN	498,98	1,0000	498,98
Total da Compra	987,96				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos					
Fornecedor	GIOVANI COELHO DE SOUZA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	14.270.006/0001-93		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Filtro hidráulico ref. N° original YN52VO1020P1 Escavadeira Hidraulica New Holland E 175 -		UN	999,90	1,0000	999,90
Filtro lubrificante ref. Tec fil PSL417 Cavalo Mecanico Volvo Vm 330 -		UN	31,87	3,0000	95,61
Total da Compra	1.095,51				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc					
Fornecedor	GIOVANI COELHO DE SOUZA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	14.270.006/0001-93		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Rolamento cardam mercedes bens 1620 ano 2002 -		UN	225,90	1,0000	225,90
Cruzeta do cardan caminhão mb 1620 ano 2009 classic -		UN	198,63	1,0000	198,63
Rolamentos do cardam caminhão mb 1620 ano 2009 classic -		UN	258,91	1,0000	258,91
Farol dianteiro caminhão mb atron 2729 ano/ 2014 -		UN	490,00	2,0000	980,00
Lanterna traseira lado esquerda Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	139,99	4,0000	559,96
Lanterna traseira lado direito Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	139,99	4,0000	559,96
Pino centro feixe de mola trazeiro 12mmX200mm Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	17,69	6,0000	106,14
Cruzeta cardam mercedes bens 1620 ano 2002 -		UN	178,95	1,0000	178,95
Maçaneta interna direita Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	44,99	4,0000	179,96
Maçaneta interna esquerda Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	42,99	4,0000	171,96
Balança Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	376,99	4,0000	1.507,96
Pino da Balança Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	97,07	4,0000	388,28
Lanterna lado esquerdo dianteiro Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	84,99	2,0000	169,98
Lanterna lado direito dianteiro Mercedes Bens 1620 Ano 2002 -		UN	84,99	2,0000	169,98
Total da Compra	5.656,57				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos					
Fornecedor	DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	34.001.937/0001-01		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Filtro hidráulico - Yundai, ref. n° original 34L3-00341 Hyundai HL 757-7 ano 2009 -		UN	189,00	2,0000	378,00
Filtro diesel 22V-04-21131 Motoniveladora Komatsu Gd 555-3 Ano 2010 -		UN	170,00	2,0000	340,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Total da Compra	718,00				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos					
Fornecedor	West Parts Peças e Lubrificantes EIRELI - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	27.614.905/0001-08		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Desingripante lubrificante multiuso 300 ml -		UN	4,89	12,0000	58,68
Filtro de ar secundário ref. N° 245/6376 motoniveladora cat 120k ano 2013 -		UN	48,70	2,0000	97,40
Filtro de ar primário original CAT 245-6375 motoniveladora cat 120k ano 2013 -		UN	93,61	2,0000	187,22
Total da Compra	343,30				
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos					
Fornecedor	DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	30.572.270/0001-38		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Querosene -		L	9,50	150,0000	1.425,00
Total da Compra	1.425,00				
Objeto da Compra Prestação de serviço (recuperação do bloco de motor) do caminhão Mercedes Bens L1620/51, ano 2002, placas IKV					
Fornecedor	KADERLI MOTOR PEÇAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	03.024.502/0001-40		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço - recuperação do bloco de motor		UN	2.300,00	1,0000	2.300,00
Total da Compra	2.300,00				
Objeto da Compra Aquisição de um virabrequim novo, para o caminhão Mercedes Bens L1620/51, ano 2002, placas IKV 1619 Registro					
Fornecedor	KADERLI MOTOR PEÇAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	03.024.502/0001-40		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Virabrequim - novo		UN	4.314,00	1,0000	4.314,00
Total da Compra	4.314,00				
Objeto da Compra Contratação de empresa para Execução dos Projetos de Pavimentação com pedras irregulares em vias rurais do Mu					
Fornecedor	JAIR AGOSTINHO DA LUZ	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	30.026.628/0001-27		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Execução do Projeto - de Pavimentação com pedras irregulares na localidade de Timbozal (2.0800m ² - Recursos Caixa)		UN	222.949,86	0,9600	214.031,87
Execução do Projeto - de Pavimentação com pedras irregulares na localidade de Timbozal (2.0800m ² - Recursos Caixa)		UN	222.949,86	0,0400	8.917,99
Execução do Projeto - de Pavimentação com pedras irregulares na localidade de Timbozal (1.040,00m ² - Recursos Próprios)		UN	81.921,87	1,0000	81.921,87
Total da Compra	304.871,73				
Órgão Requisitante	EDUCAÇÃO	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para o conserto amplificador de som, patrimônio nº 2953, de uso da Escola M					
Fornecedor	AUDIO ELECTRON COM. E SERV. ELETRÔNICOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.094.030/0001-28		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço -		UN	80,00	1,0000	80,00
Total da Compra	80,00				

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Objeto da Compra	Prestação de serviço de empresa especializada para realizar dedetização, desratização e limpeza das caixas de			
Fornecedor	TRINDADE SOLUÇÕES EM ÁGUAS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.398.255/0001-01	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviço -		UN	1.200,00	1,0000
Total da Compra	1.200,00			
Objeto da Compra	Valor referente a de inscrição no Curso "FUNDEB PERMANENTE ENTENDENDO AS DISPOSIÇÕES DA EC N° 108/2020, a s			
Fornecedor	DPM EDUCAÇÃO LTDA.	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	13.021.017/0001-77	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Inscrição -		UN	249,00	1,0000
Total da Compra	249,00			
Objeto da Compra	Manutenção de Extintores de Incêndio: 03 BC 6kg, instalados junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental Do			
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Manutenção de extintores -		UN	105,00	1,0000
Total da Compra	105,00			
Objeto da Compra	Manutenção de extintores de incêndio: Veículo Ônibus, placas ISN3732 - PP/ABC 04 Kg , veículo ônibus placas I			
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Manutenção de extintores -		UN	145,00	1,0000
Total da Compra	145,00			
Objeto da Compra	Manutenção de extintores de incêndio: Veículo Ônibus, placas IPD5255 - PP/ABC 04 Kg; o qual realiza o transp			
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Manutenção de extintores -		UN	45,00	1,0000
Total da Compra	45,00			
Objeto da Compra	Manutenção de extintores de incêndio: Veículo Ônibus, placas IYG 0630 - PP/ABC 04 Kg o qual realiza o transpo			
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Manutenção de extintores -		UN	45,00	1,0000
Total da Compra	45,00			
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer			
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Gasolina comum -		L	381,02	1,0000
Total da Compra	381,02			

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Objeto da Compra	Aquisição de totem com dispenser de álcool gel para ser utilizado no acesso da Escola Municipal Dom Pedro I d				
Fornecedor	MARCHEZAN IMPRESSOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	03.269.181/0001-44		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Totem dispensador para álcool em gel com acionamento em pedal, personalizado -		UN	280,00	1,0000	280,00
Total da Compra	280,00				

Órgão Requisitante	CULTURA, DESPORTO E TURISMO	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra	Manutenção dos Extintores de Incêndio: 05 ABC 8 kg , instalados no prédio do Ginásio de Esportes do Município				
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Manutenção de extintores -		UN	65,00	5,0000	325,00
Total da Compra	325,00				

Objeto da Compra	Manutenção de Extintores de Incêndio: 01 PP/BC 6 kg e 01 AGP/A 10 l, instalados junto ao prédio do Centro de				
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Manutenção de extintores -		UN	65,00	1,0000	65,00
Total da Compra	65,00				

Objeto da Compra	Manutenção dos Extintores de Incêndio: 01 PP/BC 8 kg e 01 AGP/A 10 l, instalados no prédio da Biblioteca, Muse				
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Manutenção de extintores -		UN	70,00	1,0000	70,00
Total da Compra	70,00				

Objeto da Compra	Manutenção dos Extintores de Incêndio: 01 PP/BC 8 kg e 01 AGP/A 10 l, instalados no prédio do Ginásio de Espo				
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Manutenção de extintores -		UN	70,00	1,0000	70,00
Total da Compra	70,00				

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -		L	27,50	1,0000	27,50
Gasolina comum -		L	27,50	1,0000	27,50
Total da Compra	55,00				

Objeto da Compra	Aquisição de materiais necessários conforme descritos em lista de Projeto para a adequação do prédio do ginás				
Fornecedor	TARCISIO JACQUES DA SILVEIRA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	37.882.355/0001-61		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Aquisição de eventuais materiais necessários -		UN	9.305,51	1,0000	9.305,51

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Central de alarme de incêndio -	UN	3.255,00	1,0000	3.255,00
Prestação de serviço -	UN	6.337,86	1,0000	6.337,86
Total da Compra				18.898,37

Órgão Requisitante SAÚDE	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra Valor referente à aquisição de kits para realização de testes junto a Unidade Sentinela de Nova Ramada, para				
Fornecedor	CONS.INTERM.SAÚDE NOROESTE ESTADO DO RS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.231.696/0001-92	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Valor referente a aquisição de kits para realização de testes -		UN	5.000,00	1,0000
Total da Compra				5.000,00
Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para ser utilizado para ser utilizado no desenvolver das ativid				
Fornecedor	OSVINO NONNENMACHER E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.739.145/0001-00	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Álcool gel - 70% antisséptico		L	13,90	15,0000
Total da Compra				208,50
Objeto da Compra Aquisição emergencial de termômetro digital para monitoramento da temperatura das pessoas que entrarem no pré				
Fornecedor	OSVINO NONNENMACHER E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.739.145/0001-00	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Termômetro digital com infravermelho -		UN	244,00	1,0000
Total da Compra				244,00
Objeto da Compra Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção dos prédios do Centro Administrativo com á				
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviço - de sanitização e desinfecção		UN	600,00	1,0000
Total da Compra				600,00
Objeto da Compra Aquisição de totens com dispenser de álcool gel para ser utilizado nos acessos do prédio do Centro Administra				
Fornecedor	MARCHEZAN IMPRESSOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	03.269.181/0001-44	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Totem dispensador para álcool em gel com acionamento em pedal, personalizado -		UN	280,00	5,0000
Total da Compra				1.400,00

Órgão Requisitante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra Valor referente à aquisição de kits para realização de testes junto a Unidade Sentinela de Nova Ramada, para				
Fornecedor	CONS.INTERM.SAÚDE NOROESTE ESTADO DO RS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.231.696/0001-92	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Valor referente a aquisição de kits para realização de testes -		UN	5.000,00	1,0000
Total da Compra				5.000,00

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Objeto da Compra Aquisição de material de expediente para ser utilizado nas ações de controle e ampliação da cobertura vacinal				
Fornecedor	QUALICOPY-SERVIÇOS DE REPROGRAFIA LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	88.075.692/0001-88	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Cartão espelho de vacinação, em papel cartão (grosso) branco, impressão da escrita preta, no tamanho aproximado de 18cm de largura x 10cm de altura -		UN	1,00	100,0000
Total da Compra	100,00			100,00
Objeto da Compra Aquisição de testes para medição de glicose para serem distribuídas na farmácia da Unidade Básica de Saúde,				
Fornecedor	EQUIPOMED- COMÉRCIO DE APARELHOS, EQUIPAMENTOS E M.	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	06.269.227/0001-13	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Tiras teste para medição de glicose, com chip, compatíveis com o aparelho On Call Plus. Caixa com 50 unidades -		CX	37,00	20,0000
Total da Compra	740,00			740,00
Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para serem utilizados pela equipe técnica na Unidade Básica de				
Fornecedor	EQUIPOMED- COMÉRCIO DE APARELHOS, EQUIPAMENTOS E M.	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	06.269.227/0001-13	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Máscara cirúrgicas tripla descartáveis, eficiência de filtração bacteriana superior a 95%, confeccionada em três camadas de nível médico: camada azul externa em tecido não tecido impermeável de nível profissional; camada de filtro de núcleo intermediário em pano de filtro de alta eficiência fundido; e camada branca interna em tecido não tecido hidrofílico de nível profissional; proteção positiva contra vírus e germes; estrutura do produto: corpo da máscara feito de tecido não tecido dobrados compostos por soldagem ultrassônica firme, clipe para ponte nasal embutido, faixa de máscara, elástico na orelha, caixa com 50 unidades. -		CX	48,00	10,0000
Total da Compra	480,00			480,00
Objeto da Compra Aquisição de um HD para substituição no computador patrimônio nº 4845, utilizado na sala de enfermagem da Uni				
Fornecedor	SYSTEMSUL INFORMÁTICA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.582.316/0001-52	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
HD: SSD 240 GB, SATA 3, 2.5 7mm, capacidade de leitura de 540MB/s, capacidade de gravação de 430 MB/s, Interface SATA Ver. 3.0 (6Gb/s) -		UN	335,00	1,0000
Total da Compra	335,00			335,00
Objeto da Compra Aquisição de eventuais materiais necessários para revisão obrigatória de 100.000km de garantia de fábrica do				
Fornecedor	ITAIMBÉ AUTOMÓVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.656.038/0007-75	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Aquisição de eventuais materiais -		UN	2.251,72	1,0000
Total da Compra	2.251,72			2.251,72
Objeto da Compra Prestação de serviços necessários para revisão obrigatória de 100.000km de garantia de fábrica do veículo Ren				
Fornecedor	ITAIMBÉ AUTOMÓVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	01.656.038/0007-75	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviços -		UN	891,00	1,0000
Total da Compra	891,00			891,00
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	SANEX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	04.341.779/0001-60	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Filtro de combustível para veículo Logan ano/modelo 2014, 2017/2018 e 2018/2019 -	UN	9,96	5,0000	49,80
Filtro de combustível para veículo Logan ano/modelo 2014, 2017/2018 e 2018/2019 -	UN	9,96	5,0000	49,80
Total da Compra				99,60
Objeto da Compra Aquisição de medicamentos para serem distribuídos na farmácia da Unidade Básica de Saúde de Nova Ramada aos p				
Fornecedor	HOLLER E MARIOTTI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.638.705/0001-92	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Invermectina 6mg, caixa com 4 comprimidos -	CX	23,00	15,0000	345,00
Dexametasona 4mg, caixa com 10 comprimidos -	CX	8,95	36,0000	322,20
Total da Compra				667,20
Objeto da Compra Aquisição de medicamentos para serem distribuídos na Farmácia da Unidade Básica de Saúde a paciente que neces				
Fornecedor	HOLLER E MARIOTTI LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.638.705/0001-92	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Acetato de Leuprorrelina 3,75mg -	amp	300,00	2,0000	600,00
Total da Compra				600,00
Objeto da Compra Manutenção dos Extintores de Incêndio: 03 PP/BC 4 Kgs; 01 AP de 10 L e 02 PP/ABC de 4kg, instalados junto ao				
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Manutenção de extintores -	UN	225,00	1,0000	225,00
Total da Compra				225,00
Objeto da Compra Aquisição de extintor de incêndio, o qual será utilizado para substituição no veículo MB CDI Sprinter TCA Amb				
Fornecedor	LEONILDA PESSOTTO MENCHINI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	02.921.197/0001-27	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Extintor de incêndio - ABC	UN	100,00	1,0000	100,00
Total da Compra				100,00
Objeto da Compra Aquisição de material de expediente destinado ao uso pela equipe de saúde, nos procedimentos realizados.				
Fornecedor	ARTE GRAFICA SÃO MIGUEL EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	19.939.957/0001-26	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Bloco de ficha de atendimento ambulatorial com 100 fls - cada, no tamanho aproximado de 20,5x14,5cm em papel ofício branco, com escrita preta	UN	4,90	100,0000	490,00
Bloco de receituário médico - com 50 folhas cada, modelo B, na cor azul, contendo uma via e canhoto, sendo o bloco no tamanho aproximado de 28x10cm e a receita no tamanho aproximado de 20x10cm, com a numeração fornecida da 17ª CRS de	bl	7,50	20,0000	150,00
Total da Compra				640,00
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -	L	245,03	1,0000	245,03
Gasolina comum -	L	37,25	1,0000	37,25
Gasolina comum -	L	759,84	1,0000	759,84

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Total da Compra	1.042,12			
Objeto da Compra	Aquisição emergencial de material de proteção e segurança para serem utilizados pelos profissionais que atuam			
Fornecedor	OSVINO NONNENMACHER E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.739.145/0001-00	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Macacão impermeável júpiter, soldado, 10 micras, com capuz e zíper, sendo 03 und tamanho M e 12 und tamanho G -	UN	60,00	15,0000	900,00
Total da Compra	900,00			
Objeto da Compra	Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção dos prédios da Unidade Básica de Saúde, co			
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Prestação de serviço - de sanitização e desinfecção	UN	1.150,00	1,0000	1.150,00
Total da Compra	1.150,00			
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc			
Fornecedor	KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTD	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	36.475.743/0001-65	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Bandeja de suspensão completa lado direito original para o Veículo Renault Logan, ano 2016/modelo 2017 e 2014/2014 -	JG	179,90	1,0000	179,90
Bandeja de suspensão completa lado esquerdo para o Veículo Renault Logan, ano 2016/modelo 2017 e 2014/2014 -	JG	188,41	1,0000	188,41
Batente do amortecedor traseiro original para o Veículo Renault Logan, ano 2016/modelo 2017 e 2014/2014 -	KIT	37,50	4,0000	150,00
Bieleta suspensão dianteira original para o Veículo Renault Logan, ano 2016/modelo 2017 e 2014/2014 -	UN	58,52	2,0000	117,04
Coxim do amortecedor dianteiro com rolamento original para o Veículo Renault Logan, ano 2016/modelo 2017 e 2014/2014 -	UN	82,89	2,0000	165,78
Amortecedor dianteiro original para o Veículo Renault Logan, ano 2016/modelo 2017 e 2014/2014 -	UN	249,85	2,0000	499,70
Amortecedor traseiro original para o Veículo Renault Logan, ano 2016/modelo 2017 e 2014/2014 -	UN	174,91	2,0000	349,82
Total da Compra	1.650,65			
Objeto da Compra	Aquisição de material de limpeza e produto de higienização para serem utilizados na promoção e atenção à saúd			
Fornecedor	DAKA ATACADO E VAREJO DE EMBALAGENS E ARTIGOS DE PAF	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.893.461/0001-54	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Papel toalha 100% celulose virgem, medindo aprox. 23x20cm, branco, macio, pcte com 1000 folhas, 2 dobras -	PAC	10,50	212,0000	2.226,00
Total da Compra	2.226,00			
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc			
Fornecedor	GIOVANI COELHO DE SOUZA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	14.270.006/0001-93	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Batente do amortecedor dianteiro original veículo renault logan ano/modelo 2018/2019 -	KIT	54,00	2,0000	108,00
Batente do amortecedor dianteiro original para o Veículo Renault Logan, ano 2016/modelo 2017 e 2014/2014 -	KIT	54,00	2,0000	108,00
Total da Compra	216,00			
Objeto da Compra	Aquisição de totens com dispenser de álcool gel para ser utilizado nos acessos do prédio da Unidade Básica de			
Fornecedor	MARCHEZAN IMPRESSOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	03.269.181/0001-44	
Descrição do Produto	Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Totem dispensador para álcool em gel com acionamento em pedal, personalizado -	UN	280,00	3,0000	840,00
Total da Compra				840,00

Objeto da Compra Aquisição com urgência de teste rápido tipo IGG/IGM para detecção de Sars Cov-2 (coronavírus), para serem ut				
Fornecedor	KEY TRADE IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.211.470/0001-79	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Teste rápido tipo IGG/IGM para detecção de Sars Cov-2 (coronavírus) -		UN	37,80	50,0000
Total da Compra				1.890,00

Órgão Requisitante FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOC		CNPJ	01.611.828/0001-49	
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Gasolina comum -		L	56,19	56,19
Gasolina comum -		L	1,65	1,65
Total da Compra				57,84

Objeto da Compra Aquisição de material de proteção e segurança para ser utilizado para ser utilizado no desenvolver das ativid				
Fornecedor	OSVINO NONNENMACHER E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.739.145/0001-00	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Álcool gel - 70% antisséptico		L	13,90	69,50
Total da Compra				69,50

Objeto da Compra Aquisição emergencial de material de higiene e limpeza para ser utilizado na porta de acesso do ambiente do C				
Fornecedor	OSVINO NONNENMACHER E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	90.739.145/0001-00	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Tapete sanitizante, madindo 80x50cm pedilúvio com borda -		UN	119,00	119,00
Total da Compra				119,00

Objeto da Compra Prestação de serviços para realização de sanitização e desinfecção do prédio onde funciona atualmente o CRAS				
Fornecedor	KOMBAT INSECT BRAZIL LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	11.082.394/0001-90	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Prestação de serviço - de sanitização e desinfecção		UN	120,00	120,00
Total da Compra				120,00

Objeto da Compra Aquisição de totem com dispenser de álcool gel para ser utilizado no acesso do prédio do CRAS. Justifica-se a				
Fornecedor	MARCHEZAN IMPRESSOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	03.269.181/0001-44	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Totem dispensador para álcool em gel com acionamento em pedal, personalizado -		UN	280,00	280,00
Total da Compra				280,00

Órgão Requisitante AGRICULTURA		CNPJ	01.611.828/0001-49	
---------------------------------------	--	-------------	--------------------	--

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais prestações de serviços de elétrica, mecânica, solda e similares n				
Fornecedor	DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Prestação de serviços conserto de alternadores -		h	98,00	1,0000
Total da Compra	98,00			98,00
Objeto da Compra Aquisição de peça para o conserto do alternador do trator pá carregadeira Case modelo W20E, ano 1999, patrimônio				
Fornecedor	DOLOVITSCH E CIA LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	91.616.482/0001-64	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Anel ajuste do rolamento -		UN	12,00	1,0000
Rolamento duplo -		UN	93,00	1,0000
Rolamento 035 -		UN	380,00	1,0000
Regulador de voltagem -		UN	137,00	1,0000
Parafuso alternador -		UN	9,00	2,0000
Total da Compra	640,00			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	15.608.150/0001-50	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Filtro do óleo hidráulico n/. Original D4NNB486C -		UN	18,00	1,0000
Filtro do óleo do carter n° original 84221215 -		UN	54,00	2,0000
Filtro do óleo carter n°. Originai 84465122 -		UN	22,00	1,0000
Filtro Hidráulico 218004409-RA Retroescavadeira Randon, Ano 2019 -		UN	190,00	2,0000
Total da Compra	528,00			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	LR REUTER AUTOPEÇAS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.187.916/0001-77	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Filtro Transmissão 5300744 trator ind.pá carregadeira case mod. w20 ano 99 -		UN	180,00	2,0000
Total da Compra	360,00			
Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	SANEX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	04.341.779/0001-60	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Filtro Ar Prim. 1452115A1 trator ind.pá carregadeira case mod. w20 ano 99 -		UN	55,00	1,0000
Filtro Ar Sec. 1452116A1 trator ind.pá carregadeira case mod. w20 ano 99 -		UN	40,00	1,0000
Filtro Hid. original E097543 trator ind.pá carregadeira case mod. w20 ano 99 -		UN	59,50	2,0000
Filtro de combustível Cobalt 1.8 Ano 2014 -		UN	7,20	1,0000
Elemento Filtro Cobalt 1.8 Ano 2014 -		UN	18,50	1,0000
Filtro óleo motor Cobalt 1.8 Ano 2014 -		UN	8,00	1,0000

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Filtro de gabine /ACD Cobalt 1.8 Ano 2014 -	UN	11,00	1,0000	11,00
Filtro do diesel ref. PSC 72/2 tec fil trator esteira komatsu D41E -	UN	10,00	2,0000	20,00
Filtro do óleo diesel (ref. TecFil PSC 410) -	UN	20,30	2,0000	40,60
Filtro Ar Interno 219001058 Retroescavadeira Randon, Ano 2019 -	UN	20,34	1,0000	20,34
Filtro Carter PSL 280 trator ind.pá carregadeira case mod. w20 ano 99 -	UN	19,27	2,0000	38,54
Total da Compra				378,18

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Gasolina comum -		L	125,83	1,0000
Total da Compra				125,83

Objeto da Compra Aquisição de peças para conserto do homogeneizador de esterco articulado, marca Ipacol, patrimônio nº 7152, p				
Fornecedor	COMERCIAL AGRÍCOLA MANJABOSCO LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	87.346.185/0001-79	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Hélice -		UN	850,00	1,0000
Mancal -		UN	585,00	1,0000
Eixo completo -		UN	415,00	1,0000
Total da Compra				1.850,00

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras e protetores para uso nos veículos e				
Fornecedor	NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	27.879.590/0001-20	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Pneu 275/80 R22,5 lonas, lameiro, com selo do INMETRO gravado no pneu -		UN	1.334,00	4,0000
Total da Compra				5.336,00

Objeto da Compra Aquisição de nitrogênio líquido para conservação das doses de sêmen a serem distribuídos aos produtores de le				
Fornecedor	NITROVALLE DISTRIBUIDORA DE NITROGÊNIO LÍQUIDO EIRELI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	10.176.887/0001-27	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Nitrogênio líquido para conservação das doses de sêmen -		L	4,50	20,0000
Total da Compra				90,00

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de peças destinadas aos veículos e maquinários pertenc				
Fornecedor	KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTD	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	36.475.743/0001-65	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total
Mancal a graxa para grade arradora, com eixo redondo 1.5/8 pol. -		UN	388,47	8,0000
Total da Compra				3.107,76

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	Dilomar Martins Freitas-ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.215.636/0001-74	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Valor Total

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Filtro Diesel FF 5421 FI ROLO COMPACTADOR CLG 612H LIUGONG, ano 2018 -	UN	21,30	2,0000	42,60
Filtro Diesel L FS 19732 FI ROLO COMPACTADOR CLG 612H LIUGONG, ano 2018 -	UN	139,99	2,0000	279,98
Filtro de ar, externo, nº original 9576153 -	UN	29,90	1,0000	29,90
Filtro de ar, interno, nº original 9576154 -	UN	21,99	1,0000	21,99
Filtro Hidráulico 219000751 Retroescavadeira Randon, Ano 2019 -	UN	91,99	2,0000	183,98
Filtro Ar Externo 219001057 Retroescavadeira Randon, Ano 2019 -	UN	26,29	1,0000	26,29
Filtro de ar, interno, nº original 87344136 -	UN	23,99	1,0000	23,99
Filtro de ar, externo, nº original 87344135 -	UN	44,30	1,0000	44,30
Filtro do cárter, referência PSL 962, para trator Ford -	UN	22,00	1,0000	22,00
Filtro Carter PSL 284 Fleetguard LF 3970 LF 3970 -	UN	49,72	2,0000	99,44
Filtro do ar nº original 5196842 (Trator TL 95, ano 2015) -	UN	25,35	1,0000	25,35
Filtro do diesel ref. PSC 72/2, para trator Ford -	UN	9,99	2,0000	19,98
Filtro do diesel nº original 84465002 - trator TL 95	UN	11,99	2,0000	23,98
Filtro Ar Interno AF 2653C FI ROLO COMPACTADOR CLG 612H LIUGONG, ano 2018 -	UN	199,99	1,0000	199,99
Filtro Ar Externo 26531 FI ROLO COMPACTADOR CLG 612H LIUGONG, ano 2018 -	UN	299,99	1,0000	299,99
Filtro Diesel 905411510023 PSC 491Retroescavadeira Randon, Ano 2019 -	UN	22,44	2,0000	44,88
Total da Compra		1.388,64		

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	GIOVANI COELHO DE SOUZA ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	14.270.006/0001-93	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Filtro Hidráulico original 53C0153 ROLO COMPACTADOR CLG 612H LIUGONG, ano 2018 -		UN	299,99	2,0000
Total da Compra	599,98			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	34.001.937/0001-01	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Filtro Ar condicionado Original BM 46C3591 ROLO COMPACTADOR CLG 612H LIUGONG, ano 2018 -		UN	799,00	1,0000
Total da Compra	799,00			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de filtros, lubrificantes e similares, destinadas aos				
Fornecedor	West Parts Peças e Lubrificantes EIRELI - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	27.614.905/0001-08	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Filtro Carter 100 000 555 80 Retroescavadeira Randon, Ano 2019 -		UN	36,99	2,0000
Total da Compra	73,98			

Objeto da Compra REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de baterias destinadas ao uso dos veículos, motos e ma				
Fornecedor	Comercio de Peças e Acessórios Automotivos Trevo eireli	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	07.796.553/0001-41	
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade
Bateria automotiva de 100 Ah, 12V, livre de manutenção, que não requer água, blindada, sem vasos, polo positivo esquerdo e polo negativo direito, garantia mínima de um ano -		UN	320,00	2,0000
Total da Compra	640,00			

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Total da Compra	640,00				
Órgão Requiritante	FUNDEMA - FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DO M	CNPJ	01.611.828/0001-49		
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais hidráulicos, elétricos, pranchas e simila				
Fornecedor	LAJE ÁGUA COM.DE MAT.DE CONST. LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	05.372.455/0001-51		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Cano polietileno PEAD, 25 mm -		M	2,19	1.000,0000	2.190,00
Total da Compra	2.190,00				
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais hidráulicos, elétricos, pranchas e simila				
Fornecedor	TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.606.109/0001-41		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Registro de esfera 50 mm, soldável -		UN	13,25	10,0000	132,50
Adesivo plástico 75 gramas -		UN	2,45	10,0000	24,50
Total da Compra	157,00				
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10 e quer				
Fornecedor	MMC COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	09.131.909/0003-15		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Gasolina comum -		L	105,87	1,0000	105,87
Total da Compra	105,87				
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais hidráulicos, elétricos, pranchas e simila				
Fornecedor	MAURI THIELE FERRAGEM - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	16.101.712/0001-37		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Adaptador interna 3/4 manga preta -		UN	1,25	20,0000	25,00
Adaptador soldável para caixa de água 3/4 -		UN	1,00	10,0000	10,00
Total da Compra	35,00				
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais hidráulicos, elétricos, pranchas e simila				
Fornecedor	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	31.981.364/0001-23		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Manga preta 3/4 2mm -		M	1,99	200,0000	398,00
União redução 3/4 x 1" -		UN	1,49	10,0000	14,90
Total da Compra	412,90				
Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais hidráulicos, elétricos, pranchas e simila				
Fornecedor	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	19.434.150/0001-31		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Adaptador 50 mm com anel para caixa d'agua -		UN	10,11	10,0000	101,10
Conexão mangueira união interno 3/4 -		UN	0,74	30,0000	22,20
Total da Compra	123,30				

PUBLICIDADE DE COMPRAS - TCU

Período de: 01/09/2020 até 30/09/2020

Objeto da Compra	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de materiais hidráulicos, elétricos, pranchas e simila				
Fornecedor	Itaca Eireli	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro	24.845.457/0001-65		
Descrição do Produto		Unid.	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Adaptador 25mm com anel para caixa de água -		UN	4,97	20,0000	99,40
União PEAD 25mm -		UN	8,39	30,0000	251,70
Boia mecânica 3/4 -		UN	6,50	5,0000	32,50
Total da Compra	383,60				

TOTAL DO MÊS/ANO	9/2020	523.407,43
VALOR TOTAL LISTADO	9/2020	523.407,43